

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

Építtető: Pér Község Önkormányzata

KÖZBESZERZÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIÍRÁS

Készült a KönyvCalc közbeszerző programváltozattal, .xls, és .pdf konvertálással.

FŐSSZESÍTŐ

	Anyag	Díj
15 Zsaluzás és állványozás	339 034 Ft	372 008 Ft
21 Földmunka	411 047 Ft	220 819 Ft
31 Helyszíni beton- és vb.	1 555 381 Ft	825 847 Ft
32 Előregyártott szerkezetek és műkő	59 010 Ft	27 970 Ft
33 Falazatok	691 729 Ft	852 139 Ft
35 Ács munka	1 150 602 Ft	1 040 950 Ft
36 Vakolatok	530 380 Ft	1 238 782 Ft
41 Tetőfedés	1 512 425 Ft	534 800 Ft
42 Burkolatok	1 332 895 Ft	688 520 Ft
43 Bádogos munka	390 040 Ft	153 196 Ft
44 Asztalos munka, nyílászárók	2 986 012 Ft	341 240 Ft
47 Festő munka	203 260 Ft	428 912 Ft
48 Szigetelések	1 523 002 Ft	587 132 Ft
54 Udvari burkolatok	603 425 Ft	246 645 Ft
70. Villanszerelés	501 592 Ft	366 490 Ft
80. Épületgépészet	1 113 072 Ft	486 830 Ft

Anyag és Díj összesen netto:		14 902 906 Ft	8 412 280 Ft
ÁFA vetítési alap A+D nettó:		23 315 186 Ft	
ÁFA	25,00 %	5 828 797 Ft	
Fizetendő bruttó összeg:		29 143 983 Ft	

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

JÁGER LÁSZLÓ ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ

Mosonmagyaróvár, 2010. február 02.

15 Zsaluzás és állványozás

			Síklemek zsaluzás készítése és bontása alátámasztó állvánnyal fém anyagú födémzsalu rendszeremelekből zsaluhéj táblákkal borítva			
1 ./	15-215-022-051-05-010	3,01-4,00 m magasságig				
		110,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>2 052 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	225 720 Ft
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>1 720 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	189 200 Ft
			Homlokzati állvány készítése és bontása állványcsöből szintenkénti pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával, kétlábás, konzolos, hárompallós kivitelben			
2 ./	15-313-044-001-18-101	20,00 m magasságig				
		126,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>622 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	78 372 Ft
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>672 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	84 672 Ft
			Feljáró készítése és bontása homlokzati állványokhoz pihenőkkel, korláttal, lábdeszkával			
3 ./	15-313-055-001-18-101	40,0 m magasságig				
		12,00 m	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>933 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	11 196 Ft
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>1 223 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	14 676 Ft
			Kémény falazóállvány készítése és bontása ferdetetőn pallóterítéssel korlát és lábdeszkával			
4 ./	15-313-037	2,00 db	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>2 270 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	4 540 Ft
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>9 555 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	19 110 Ft

Nyíláskiváltáshoz a födémekeket alátámasztó állvány alátámasztó
 állvány készítése és bontása
 1500 kg/m terhelésig
 vízszintes vagy ferde kivitelben,

5 ./	15-310-001-001-10-025 8.00 m magasságig					
	18,00 m	<i>anyagdíj egységár</i>	1 067 Ft	<i>anyagdíj</i>	19 206 Ft	
		<i>munkadíj egységár</i>	3 575 Ft	<i>munkadíj</i>	64 350 Ft	
<hr/>						
	Összesen			<i>anyagdíj</i>	339 034 Ft	
				<i>munkadíj</i>	372 008 Ft	

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

21 Földmunka

6 ./	31-000-361	Födémfeltöltések bontása kézi erővel új padozat helyén	18,00 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 3 360 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 60 480 Ft
7 ./	21-06-038-01	Talajjavító réteg készítése, útépítésnél vagy építményen belül, nyers, folyami homokos kavicsból 3,0 m -nél nagyobb szélességben Kavicsagyazat	13,00 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	2 905 Ft 1 070 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	37 765 Ft 13 910 Ft
8 ./	21-08-006	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel kis felületen 95% tömörségi fokra	13,00 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	4 Ft 2 333 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	52 Ft 30 329 Ft
9 ./	21-11-001	Fejtett föld és építési törmelék felrakása szállítóeszközre kézi erővel, és elszállítás lerakóhelyre a lerakóhelyi díjjal együtt I -IV. osztályú talajban	90,00 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	4 147 Ft 1 290 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	373 230 Ft 116 100 Ft
Összesen						<i>anyagdíj</i> <i>munkadíj</i>	411 047 Ft 220 819 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

31 Helyszíni beton- és vb.

10 ./	31-000-401	Aljzat bontása 10 cm vastagságig kézi erővel betonból	92,00 m ²	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 2 340 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 215 280 Ft
11 ./	31-000-371	Lépcsőszerkezetek bontása kézi erővel betonból	1,30 m ²	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 26 980 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 35 074 Ft
12 ./	31-01-002-60	Betonacél egyengetéssel, méretrevágással, hajlítással és kampózással beszerelve B 60.50 minőségű szálban 8 -20 mm névleges átmérővel	2,20 t	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	231 340 Ft 111 500 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	508 948 Ft 245 300 Ft
		Sík vagy bordás vasbeton lemezszerkezet készítése a keverék bedolgozásával, vibrátoros tömörítéssel, utókezeléssel. Szivattyús anyagmozgatással. Előírt összetételű betonból. Termékszabvány: MSz EN 206-1 15°hajlásszögig, 12 cm vastagság felett Nyomószilárdsági osztály: C16/20 Környezeti osztály: XOv(H)					

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

13 ./	31-350-211-316-90-04016	C16-16/KK 22,00 m ³	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	24 040 Ft 4 255 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	528 880 Ft 93 610 Ft
		Előregyártott hegesztett acél síkháló beszerelése. Méretvágással, igazítással, kötözéssel. Termékszabvány: MSz 5761:1987 Anyagminőség: BHS-55.50, BST 500 M Lyukméret:150x150mm				
14 ./	31-120-001-080-35-04140	8,0x 8,0x5000x2150mm 0,56 t	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	218 862 Ft 31 746 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	122 563 Ft 17 778 Ft
		Vasalt aljzat készítése kavicsbetonból, az anyag bedolgozásával, vibrátoros mozgatásával és bedolgozásával				
15 ./	31-24-002-12-121-60000	C 12-16/KK 11,00 m ³	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	18 590 Ft 9 855 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	204 490 Ft 108 405 Ft
		Aljzatbeton készítése kavicsbetonból, a keverék bedolgozásával, tömörítésével, simításával és utókezeléssel, a szükséges pallóterítéssel és bontással 6 cm vastagságig				
16 ./	31-30-022-06	léccel lehúzva C 12-16/KK 12,00 m ³	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	15 875 Ft 9 200 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	190 500 Ft 110 400 Ft

Összesen

anyagdíj 1 555 381 Ft
munkadíj 825 847 Ft

32 Előregyártott szerkezetek és műkö

			Kerámia kéregelemmel betonozott, előfeszített nyílásáthidaló elhelyezése és szerelése tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül. Külön tételben kiírt ideiglenes alátámasztással. POROTHERM rendszer 10x8,5x				
17 ./	32-230-101-012-85-09030	32,00 db	125 cm hosszú Vagy ezzel egyenértékű	<i>anyagdíj egységár</i>	1 380 Ft	<i>anyagdíj</i>	44 160 Ft
				<i>munkadíj egységár</i>	590 Ft	<i>munkadíj</i>	18 880 Ft
18 ./	32-230-102-015-85-09030	9,00 db	150 cm hosszú Vagy ezzel egyenértékű	<i>anyagdíj egységár</i>	1 650 Ft	<i>anyagdíj</i>	14 850 Ft
				<i>munkadíj egységár</i>	1 010 Ft	<i>munkadíj</i>	9 090 Ft
<hr/>							
	Összesen					<i>anyagdíj</i>	59 010 Ft
						<i>munkadíj</i>	27 970 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

33 Falazatok

19 ./	33-000-602	Nyílásbontás kézi erővel teherhordó téglafalban	26,80 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 12 170 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 326 156 Ft
20 ./	33-000-313	Válaszfalak bontása erősítő pillérrel vagy erősítő pillér nélkül, kézi erővel égetett agyag kisméretű, nagyméretű vagy magasított téglából --oromfalak	21,80 m2	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 1 160 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 25 288 Ft
21 ./	33-000-412	Falazott kályhafűtési- és szellőzőkémények bontása kézi erővel tetőn kívül	1,70 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 21 780 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 37 026 Ft
22 ./	33-000-601	Nyílásbontás és falbontás kézi erővel bármely válaszfalban	34,60 m2	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 3 260 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 112 796 Ft
23 ./	33-901-044-116-90-02008	Megszüntetett kémények kibetonozása XN(H)C8/10-16 F1 betonnal	0,50 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	15 940 Ft 16 490 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	7 970 Ft 8 245 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

24 ./	33-97-026-40	Nyílásbefalazás, szűkítés vagy kisebb falpótlások készítése kisméretű tömör téglával	15,80 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	<i>26 080 Ft</i> 13 260 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	412 064 Ft 209 508 Ft
25 ./	33-310-103-205-60-98000	Válaszfal építése 10 cm névleges vastagságban, fokozott hőszigetelő képességű, hornyos-eresztékes égetett agyag válaszfal téglából. Termékszabvány: MSZ EN 771-1 Minőségi osztály: I. o. POROTHERM PTH 10 N+F jelű, 500x100x238 mm méretű falazó cementes mészhabarccsal Hf 10-mc	34,20 m2	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	<i>2 730 Ft</i> 1 340 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	93 366 Ft 45 828 Ft
26 ./	33-211-001-025-60-10100	Pillérfalazat készítése négyszög keresztmetszettel, égetett agyag kisméretű tömör téglából. Termékszabvány: MSZ EN 771-1 Minőségi osztály: I. o. WIENERBERGER gyártmány, 250x120x65 mm méretű falazó cementes mészhabarccsal Hf 10-mc	0,87 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	<i>26 300 Ft</i> 25 770 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	22 881 Ft 22 420 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

Teherhordó vagy vázkitöltő falazat építése 20 cm névleges vastagságban, fokozott hőszigetelő képességű, hornyos-eresztékes, égetett agyag kézi falazóblokkból.

Termékszabvány: MSZ EN 771-1

Minőségi osztály: I. o.

POROTHERM PTH 20 N+F jelű,

500x200x238 mm méretű

falazó cementes mészhabarccsal

27 ./	33-110-303-120-60-80200	G - M 1 (Hf 10-mc)				
		40,80 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	3 810 Ft	<i>anyagdíj</i>	155 448 Ft
			<i>munkadíj egységár</i>	1 590 Ft	<i>munkadíj</i>	64 872 Ft
Összesen						<i>anyagdíj</i> 691 729 Ft
						<i>munkadíj</i> 852 139 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

35 Ácsmunka

28 ./	35-000-002	Fa tetőszerkezet bontása bedolgozott famennyiség 0,036 - 0,070 m3/m2	122,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 630 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 76 860 Ft
29 ./	35-000-003	Tetőlécezés bontása	392,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 150 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 58 800 Ft
30 ./	35-000-032	Borított gerendafödém bontása, alsó-felső deszkázással	106,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 510 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 54 060 Ft
31 ./	35-110-006-003-10-026	Fa fedélszerkezet készítése fűrészelt fából, bedolgozott famennyiség: 0,043-0,050 m3/m2	122,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	3 110 Ft 2 230 Ft	anyagdíj munkadíj	379 420 Ft 272 060 Ft
32 ./	35-170-001-008-50-900	Fóliaterítés és felerősítés tetőfedés alá 15 cm átfedéssel BRAMAC UNIVERSAL fóliával Vagy ezzel egyenértékű	392,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	640 Ft 190 Ft	anyagdíj munkadíj	250 880 Ft 74 480 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

		Tetőfelület ellenlécezésének készítése			
33 ./	35-210-011-002-10-027	30x50 mm méretű lécből			
		420,00 m	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>160 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>135 Ft</i>	<i>munkadíj</i>
					67 200 Ft
					56 700 Ft
		Tetőlécezés készítése			
34 ./	35-210-001-001-10-027	hornyolt vagy sajtolt cserépfedés alá			
		392,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>340 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>200 Ft</i>	<i>munkadíj</i>
					133 280 Ft
					78 400 Ft
		Ereszdeszkázás készítése gyalult, hornyolt deszkával			
35 ./	35-310-012-001-50-031	hajópadlóból			
		34,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>3 888 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>740 Ft</i>	<i>munkadíj</i>
					132 192 Ft
					25 160 Ft
		Gyalult oromdeszka elhelyezése			
36 ./	35-310-021-003-10-025	30 cm szélességig			
		33,00 m	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>510 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>1 010 Ft</i>	<i>munkadíj</i>
					16 830 Ft
					33 330 Ft
		Faanyag gomba és rovarkár elleni megelőző védelme TETOL RKB anyag, magasnyomású telítéssel, áztatással vagy mázolóással. Fenyő és lombos faanyagok kezelésére.			
37 ./	35-490-001-001-95-001	egy rétegben Vagy ezzel egyenértékű			
		1220,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>140 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>255 Ft</i>	<i>munkadíj</i>
					170 800 Ft
					311 100 Ft

Összesen

anyagdíj 1 150 602 Ft
munkadíj 1 040 950 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

36 Vakolatok

38 ./	36-009-001	Vakolatleverések mész vagy javított mészhabarcs	130,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 350 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 45 500 Ft
39 ./	36-000-003	Vakolatleverések homlokzatról 2,5 cm vastagságig	120,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 375 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 45 000 Ft
40 ./	36-000-004	Cementvakolat leverése lábazatról 5 cm vastagságig	15,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 1 180 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 17 700 Ft
41 ./	36-01-006-10	Oldalfalvakolás készítése 1,5 cm vastagságig Hvb 5 javított vakoló mészhabarccsal tégla felületen	210,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	540 Ft 1 610 Ft	anyagdíj munkadíj	113 400 Ft 338 100 Ft
42 ./	36-95-002	Vakolatjavítás oldalfalon téglá, beton, kő felületen, vagy építő lemezen. A meglazult, sérült vakolat előzetes leverésével 5-25% közötti hiánypótlással	404,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	80 Ft 685 Ft	anyagdíj munkadíj	32 320 Ft 276 740 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

43 ./	36-95-008	Vakolatjavítás mennyezetén, födémen, íves boltozaton vagy építőlemezen a sérült vakolat leverésével 5-25% közötti hiánypótlással	110,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	75 Ft 645 Ft	anyagdíj munkadíj	8 250 Ft 70 950 Ft
44 ./	36-150-031-800-25-550	Homlokzatvakolat készítése sima kivitelben két rétegben, 2 cm vastagságban GP (Hvh 6-mc), külső vakoló cementes mészhabarccsal függőleges felületen	120,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	425 Ft 1 170 Ft	anyagdíj munkadíj	51 000 Ft 140 400 Ft
45 ./	36-201-011-111-37-416	Felületelőkészítő anyag felhordása BAUMIT UNIVERZÁLIS ALAPOZÓ függőleges felületen Vagy ezzel egyenértékű	219,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	135 Ft 228 Ft	anyagdíj munkadíj	29 565 Ft 49 932 Ft
46 ./	36-350-110-010-10-416	Vékonyrétegű fedővakolat készítése alapvakolat nélkül, dörzsölt hatású kivitelben függőleges felületen BAUMIT GRANOPOR vékonyrétegű fedővakolattal 2 mm -es 1. színcsoport Vagy ezzel egyenértékű	219,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	1 255 Ft 940 Ft	anyagdíj munkadíj	274 845 Ft 205 860 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

		Lábazati vakolat készítése Hs 60-c, felületképző (simító) cementhabarccsal fasimítóval eldolgozva					
47 ./	36-170-004-500-25-600	5 cm vastagságban, rabichálóval					
		15,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>1 400 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>		21 000 Ft
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>3 240 Ft</i>	<i>munkadíj</i>		48 600 Ft
<hr/>							
	Összesen				<i>anyagdíj</i>		530 380 Ft
					<i>munkadíj</i>		1 238 782 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

41 Tetőfedés

48 ./	41-000-004	Bármely rendszerű cserépfedés bontása					
		392,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>0 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>0 Ft</i>	
			munkadíj egységár	400 Ft	munkadíj	156 800 Ft	
		TONDACH CSORNAI HORNÝOLT ÍVESVÁGÁSÚ cserépfedés készítése. Külön tételben kiírt gerincképzéssel és tartozékokkal, hálós elrendezésben PIROS színben					
49 ./	41-310-027-011-20-025	40-45 fok tetőhajlásszög között Vagy ezzel egyenértékű					
		392,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>3 300 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>1 293 600 Ft</i>	
			munkadíj egységár	630 Ft	munkadíj	246 960 Ft	
		Szellőzőcserép elhelyezése, bármilyen tetőhajlásszögnél, TONDACH CSORNAI HORNÝOLT ÍVESVÁGÁSÚ cserépfedéshez					
50 ./	41-360-001-015-20-025	PIROS színben Vagy ezzel egyenértékű					
		40,00 db	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>710 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>28 400 Ft</i>	
			munkadíj egységár	150 Ft	munkadíj	6 000 Ft	
		Taréjgerinc készítése, bármilyen tetőhajlásszögnél, univerzális gerincléctartóval, kúpcserép rögzítő kapocccsal TONDACH SAJTOLT SIMA gerinccserepekkel					
51 ./	41-370-011-011-20-031	PIROS színben Vagy ezzel egyenértékű					
		33,00 m	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>3 215 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>106 095 Ft</i>	
			munkadíj egységár	390 Ft	munkadíj	12 870 Ft	

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

		Fém hófogó elhelyezés TONDACH hódfarkú, hornyolt cserépfedésekhez				
52 ./	41-390-001-001-20-039	NATÚR színben Vagy ezzel egyenértékű	180,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	250 Ft 525 Ft	anyagdíj munkadíj
						45 000 Ft 94 500 Ft
		Eresz szellőzés készítése bármilyen tetőhajlásszögnél, eresz szellőzőelemmel és műanyag madárvédő szalaggal TONDACH HÓDFARKÚ, HORNYOLT, TANGÓ, CSÁRDÁS POLKA cserépfedésekhez				
53 ./	41-390-011-001-20-041	NATÚR színben Vagy ezzel egyenértékű	57,00 m	anyagdíj egységár munkadíj egységár	690 Ft 310 Ft	anyagdíj munkadíj
						39 330 Ft 17 670 Ft
		Összesen				anyagdíj munkadíj
						1 512 425 Ft 534 800 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

42 Burkolatok

			Padlóburkolat készítése 20x20- 30x30 cm méretű, anyagában színezett, MATT vagy csúszásmentes felületű, nagy kopásállóságú, fagyálló, GRES PORCELLANATO burkolólapokból, a padlóból vágott lábazattal, a felület letisztításával 8,5 mm vastag választott			
54 ./	42-02-216-22-02	201,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>3 625 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>728 625 Ft</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>1 610 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	<i>323 610 Ft</i>
			Lábazatburkolat készítése 10x30 cm méretű, anyagában színezett, MATT felületű, nagy kopásállóságú, fagyálló GRES PORCELLANATO lábazati elemből, a felület letisztításával, egyenes kivitelű, egysoros választott			
55 ./	42-130-376-002-30-102	194,00 m	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>360 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>69 840 Ft</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>310 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	<i>60 140 Ft</i>
			Homlokzatburkolat készítése 30x30 cm méretű, anyagában színezett, MATT vagy csúszásmentes felületű, nagy kopásállóságú, fagyálló, GRES PORCELLANATO burkolólapokból, a padlóból vágott lábazattal, a felület letisztításával 8,5 mm vastag választott			
56 ./	42-02-216-22-02	45,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>4 140 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>186 300 Ft</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>1 750 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	<i>78 750 Ft</i>

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

57 ./	42-02-341-01-08	114,00 m ²	Fal-, pillér- és oszlopburkolat készítése 20x25 cm méretű csempéből, a felület letisztításával, nyitott hézaggal beltéri burkolatragasztóval és hézagoló anyaggal választott	<i>anyagdíj egységár</i> 2 695 Ft	<i>anyagdíj</i>	307 230 Ft
				munkadíj egységár 1 680 Ft	munkadíj	191 520 Ft
58 ./	42-490-011-080-80-872	6,00 m	MG 6 mm fehér Vagy ezzel egyenértékű. PVC-ből Vagy ezzel egyenértékű.	<i>anyagdíj egységár</i> 1 450 Ft	<i>anyagdíj</i>	8 700 Ft
			Átmeneti dilatációs és lezáró elem beépítése burkolathoz, elhelyezéssel vagy ragasztással, MUREXIN típusú, vagy azzal egyenértékű, szegletes kialakítású élzárósín a burkolat éleinek lezárására,	munkadíj egységár 150 Ft	munkadíj	900 Ft
59 ./	42-480-001-003-70-001	140,00 m	fehér Vagy ezzel egyenértékű	<i>anyagdíj egységár</i> 230 Ft	<i>anyagdíj</i>	32 200 Ft
			Fugázás bel- és kültéri dilatációs felületeken, (munkaidő a burkolatnál szerepel), gomba, baktérium és napsugárzásálló, vízálló, LB-KNAUF UNIVERZÁLIS típusú, vagy azzal egyenértékű szilikonnal, univerzális	munkadíj egységár 240 Ft	munkadíj	33 600 Ft
Összesen					<i>anyagdíj</i>	1 332 895 Ft
					<i>munkadíj</i>	688 520 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

43 Bádogos munka

60 ./	43-000-001	Fém vagy műanyag függő ereszcsonna bontása félkör vagy négyzög keresztmetszettel, a csatornatartók bontásával, a bontott anyag deponálásával, 50 cm kiterített szélességig	58,00 m	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 320 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 18 560 Ft
61 ./	43-000-005	Fém vagy műanyag lefolyócső bontása, a lefolyó tartóbilincsek bontásával, a bontott anyag deponálásával, 50 cm kiterített szélességig	21,00 m	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 320 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 6 720 Ft
62 ./	43-000-007	Fém vagy műanyag szegélyek, párkányok, könyöklők bontása, a bontott anyag deponálásával, 100 cm kiterített szélességig	22,00 m	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 658 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 14 476 Ft
63 ./	43-515-004-003-55-75180	Festett alumínium lemezből készült hajlítható profilok szerelése, rögzítéssel, több színben ablakpárkány 20 cm-es	18,00 m	anyagdíj egységár munkadíj egységár	1 265 Ft 1 260 Ft	anyagdíj munkadíj	22 770 Ft 22 680 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

64 ./	43-210-014-002-55-75150	alumínium lemezből, csatorna felerősítővel, külső-belső sarokkal, végelzárával, lefolyósűrővel, védőhálóval, félkör alakkal 33 cm kiterített szélességgel	58,00 m	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	5 380 Ft 1 210 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	312 040 Ft 70 180 Ft
65 ./	43-230-014-003-55-75160	Lefolyócső szerelése festett alumínium lemezből felerősítő pánttal, könyökökkel, összefolyó tölcserrel, kifolyótálcával, túlfolyásgátlóval, tömítve, kör szelvényű 33 cm kiterített szélességgel	21,00 m	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	2 630 Ft 980 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	55 230 Ft 20 580 Ft
Összesen						<i>anyagdíj</i> <i>munkadíj</i>	390 040 Ft 153 196 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

44 Asztalos munka, nyílászárók

66 ./	44-00-002	Fa nyílászáró szerkezetek bontása 2,01- 4,00 m2-ig	78,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 670 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 52 260 Ft
67 ./	K-tétel	Új hőszigetelő üvegezésű, fokozott légzárású kültéri nyílászárók fából, barna lazúrozással. Helyszíni méretfelvétel alapján gyártandók. 200/210 egyszárnyú bejárati ajtó, oldalvilágítóval	1,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	155 520 Ft 16 120 Ft	anyagdíj munkadíj	155 520 Ft 16 120 Ft
68 ./	K-tétel	110/240 egyszárnyú bejárati ajtó, felülvilágítóval	1,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	124 420 Ft 10 750 Ft	anyagdíj munkadíj	124 420 Ft 10 750 Ft
69 ./	K-tétel	300/210+65 egyszárnyú bejárati ajtó, oldalvilágítóval és felülvilágítóval	3,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	248 830 Ft 16 120 Ft	anyagdíj munkadíj	746 490 Ft 48 360 Ft
70 ./	K-tétel	90/60 cm bukó-nyíló ablak	7,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	20 750 Ft 4 030 Ft	anyagdíj munkadíj	145 250 Ft 28 210 Ft
71 ./	K-tétel	75/150 cm bukó-nyíló ablak	6,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	31 100 Ft 6 720 Ft	anyagdíj munkadíj	186 600 Ft 40 320 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

72 ./	K-tétel	150/150 cm bukó-nyíló ablak 4,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	62 208 Ft 6 720 Ft	anyagdíj munkadíj	248 832 Ft 26 880 Ft
73 ./	K-tétel	Belső ajtók gyártása és szerelése utólag szerelhető kivitelben fa tokkal, forgácslap betétes tömör ajtólapplal, zárral, alu eloxált címmel és kilincssel. Helyszíni méretvétel alapján gyártható! 70/210 cm belső ajtó 6,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	46 650 Ft 5 380 Ft	anyagdíj munkadíj	279 900 Ft 32 280 Ft
74 ./	K-tétel	90/210 cm belső ajtó 4,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	51 840 Ft 5 380 Ft	anyagdíj munkadíj	207 360 Ft 21 520 Ft
75 ./	K-tétel	100/210 cm belső ajtó 5,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	57 020 Ft 5 380 Ft	anyagdíj munkadíj	285 100 Ft 26 900 Ft
76 ./	K-tétel	110/240 cm belső ajtó, felülvilágítóval 1,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	77 760 Ft 5 380 Ft	anyagdíj munkadíj	77 760 Ft 5 380 Ft
77 ./	K-tétel	WC fülke leválasztás D&D Nagyvázsony rendszerű Vagy ezzel egyenértékű 2,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	82 950 Ft 5 380 Ft	anyagdíj munkadíj	165 900 Ft 10 760 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

78 ./	K-tétel	Harmonika elválasztófal készítése NM 536x300 cm egydi méretfelvétel alapján				
		1,00 db	<i>anyagdíj egységár</i>	362 880 Ft	<i>anyagdíj</i>	362 880 Ft
			munkadíj egységár	21 500 Ft	munkadíj	21 500 Ft
<hr/>						
	Összesen				<i>anyagdíj</i>	2 986 012 Ft
					munkadíj	341 240 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

47 Festő munka

79 ./	47-00-100-01	Többrétegű meszelés lekaparása bármilyen padozatú helyiségben	4,00 100m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 7 030 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 28 120 Ft
80 ./	47-01-091-01	Falsimítás BREPLASTA 65 habarccsal, 1,5 mm vastagságig, felülettisztítással, portalanítással, sarkok, élek legömbölyítésével, csiszolással, sima vakolt felületen Vagy ezzel egyenértékű	666,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	135 Ft 280 Ft	anyagdíj munkadíj	89 910 Ft 186 480 Ft
81 ./	47-01-071-40	Festés két rétegben, a felület megtisztításával, kaparással, dörzsöléssel, lemosással, tapaszolással, sima vakolt felületen, Héra belső falfestékekkel, fehér Vagy ezzel egyenértékű	666,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	90 Ft 280 Ft	anyagdíj munkadíj	59 940 Ft 186 480 Ft
82 ./	47-712-002-002-05-122	Alapmázolás a felület megtisztításával, portalanítással, tagolt fafelületen, Sadolin Base szintelen kültéri alapozóval Vagy ezzel egyenértékű	49,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	270 Ft 205 Ft	anyagdíj munkadíj	13 230 Ft 10 045 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

			Közbenső mázolás a felület megtisztításával, portalanítással, tagolt fafelületen, Sadolin Extra selyemfényű kültéri vastaglazúrral			
83 ./	47-722-002-003-05-123	barna	Vagy ezzel egyenértékű			
		49,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>410 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	20 090 Ft
			munkadíj egységár	188 Ft	munkadíj	9 212 Ft
			Átvonó fedőmázolás a felület megtisztításával, portalanítással, tagolt fafelületen, Sadolin Extra selyemfényű kültéri vastaglazúrral			
84 ./	47-732-002-003-05-123	barna	Vagy ezzel egyenértékű			
		49,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>410 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	20 090 Ft
			munkadíj egységár	175 Ft	munkadíj	8 575 Ft
			Összesen		anyagdíj	203 260 Ft
					munkadíj	428 912 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

48 Szigetelések

Utólagos talajnedvesség elleni vízszintes falszigetelés készítése,
tégla vagy kő-tégla falszerkezet VÍDIAFOGAS
LÁNCFŰRÉSSZELTörténő szakaszos
átfűrészelésével,falszerkezet műanyag ékekkel való
Vagy ezzel egyenértékű
kiékelésével, injektáló csonkok

elhelyezésével,zsugorodáskompenzált habarcs résinjektálással,
félkemény PVC lemez védőréteggel,egy réteg min. 1,0 mm
vastag szöveterősítéses lágy PVC lemezzel,átlapolások
forrólevegős hegesztésével
BAUDER THERMOFOL-U 12 szöveterősítéses, 1,2 mm vastag
lágy PVC szigetelőlemez, SICOFOL félkemény PVC lemez
védőréteggel

85 ./	K-tétel	Vagy ezzel egyenértékű				
		31,60 kerm2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>7 770 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	245 532 Ft
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>6 720 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	212 352 Ft
86 ./	48-05-015-01-01	Aljzat kellősítése PORMEX RAPID-val				
		92,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>280 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	25 760 Ft
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>70 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	6 440 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

87 ./	48-01-007-01	Talajnedvesség elleni szigetelés készítése bitumenes hegeszthető lemezzel vízszintes felületen 1 rétegben ELASTOVILL E-G4F/K	92,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	640 Ft 330 Ft	anyagdíj munkadíj	58 880 Ft 30 360 Ft
88 ./	48-06-004-01-01	Technológiai PE fólia szigetelés réteg készítése	390,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	295 Ft 120 Ft	anyagdíj munkadíj	115 050 Ft 46 800 Ft
89 ./	48-07-021-08-100	Födém padlóburkolat alatti hőszigetelésének kialakítása AUSTROTHERM hőszigetelő lemezzel AT-N3 jelű 80 mm vastagsággal	92,00 m2	anyagdíj egységár munkadíj egységár	1 640 Ft 440 Ft	anyagdíj munkadíj	150 880 Ft 40 480 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

			Padlás hőszigetelése EPS polisztirol keményhab hőszigetelő lemezzel Termékszabvány: MSz EN 13163 Tűzvesélyességi osztály: nehezen éghető, E Hővezetési tényező: 0,038 W/mK AUSTROTHERM AT-N100 jelű, normál terhelésre igénybe vehető, egyenes élképzéssel 2 rétegben			
90 ./	48-510-022-080-36-100	200 mm vastagságban				
		230,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>3 460 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>795 800 Ft</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>910 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	<i>209 300 Ft</i>
			Előző tételhez járható borítás készítése OSB 3 típusú			
91 ./	41-590-011-015-50-031	12 mm				
		115,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>1 140 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>131 100 Ft</i>
			<i>munkadíj egységár</i>	<i>360 Ft</i>	<i>munkadíj</i>	<i>41 400 Ft</i>
Összesen					<i>anyagdíj</i>	<i>1 523 002 Ft</i>
					<i>munkadíj</i>	<i>587 132 Ft</i>

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

54 Udvari burkolatok

92 ./	21-05-011	Tükrökészítés tömörítés nélkül, gépi erővel. Kiegészítő kézi munkával, sík felületen I-IV. osztályú talajban	75,00 m ²	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 85 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 6 375 Ft
93 ./	21-06-038-01	Talajjavító réteg készítése, útépítésnél vagy építményen belül, szemcsés anyagból 3,0 m -nél nagyobb szélességben murva	15,00 m ³	anyagdíj egységár munkadíj egységár	3 620 Ft 777 Ft	anyagdíj munkadíj	54 300 Ft 11 655 Ft
94 ./	21-08-003	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel nagy felületen 95% tömörségi fokra	15,00 m ³	anyagdíj egységár munkadíj egységár	4 Ft 130 Ft	anyagdíj munkadíj	60 Ft 1 950 Ft
95 ./	62-210-012-006-35-01721	Kiemelt út, kerékpárút, járda és kerti szegély készítése, az alapárok kiemelésével, beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással LEIER gyártmányú, kerti szegélykőből QUARTZ típus, 100x5x20 cm méretű szürke Vagy ezzel egyenértékű	92,00 m	anyagdíj egységár munkadíj egységár	1 576 Ft 1 020 Ft	anyagdíj munkadíj	144 992 Ft 93 840 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

96 ./	61-310-021-100-23-71000	Telepen kevert hidraulikus kötőanyagú stabilizált réteg készítése, CKt jelű stabilizált kavicsból 2.00 m-nél nagyobb szélességben, térkő alatt 10 cm vtg	7,50 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	9 123 Ft 2 350 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	68 423 Ft 17 625 Ft
97 ./	62-310-105-001-35-01511	Burkolat készítése 5 cm laza vastagságú 0-4 mm szemszerkezetű, agyagmentes homokagyazatra fektetve, tömörítve, 0,01 m3/m2 éleszemű homokkal hézagolva, kezdő-szél és zárókövek beépítésével, LEIER gyártmányú beton térburkoló kőből FLÓRA 6 típus, 10/20/6 cm méretű szürke Vagy ezzel egyenértékű	75,00 m2	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	4 130 Ft 1 370 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	309 750 Ft 102 750 Ft
98 ./	K-tétel	Az épület nagyszemcsés kavicsolt járdáinak feltöltése	5,00 m3	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	5 180 Ft 2 490 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	25 900 Ft 12 450 Ft
Összesen						<i>anyagdíj</i> <i>munkadíj</i>	603 425 Ft 246 645 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

70. Villanyszerelés

		A helyiségek jó állapotú lámpatestjeinek (mennyezeti és fali) lebontása és raktározása, majd újbóli felszerelése				
99 ./	K-tétel	1,00 klt	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>0 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>0 Ft</i>
			munkadíj egységár	52 920 Ft	munkadíj	52 920 Ft
		A további lámpatestek és szerelvények hulladékba bontása				
100 ./	K-tétel	1,00 klt	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>0 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>0 Ft</i>
			munkadíj egységár	23 520 Ft	munkadíj	23 520 Ft
		Az épületben új szabványos hálózat kiépítése védőcsövezéssel, vezetékezéssel, a külsőfali mérőhelytől indítva.				
101 ./	K-tétel	1,00 klt	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>136 080 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>136 080 Ft</i>
			munkadíj egységár	94 080 Ft	munkadíj	94 080 Ft
		FKA típusú háromfázisú elosztótábla szerelése falon kívül bekötéssel, próbával, üzembehelyezéssel, tartók elhelyezésével				
102 ./	71-512-006-020-01-11101	1,00 db	<i>anyagdíj egységár</i>	<i>28 917 Ft</i>	<i>anyagdíj</i>	<i>28 917 Ft</i>
			munkadíj egységár	4 290 Ft	munkadíj	4 290 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

		LEGRAND kapcsoló szerelése süllyesztetten, fészekvéséssel, doboz elhelyezéssel, bekötéssel, keret és billentyű nélkül, 10 A, 250 V, GALEA típusú mechanizmus kétpólusú, kat.szám:775802 Vagy ezzel egyenértékű			
103 ./	71-411-001-003-01-10401		14,00 db	<i>anyagdíj egységár</i> 1 450 Ft <i>munkadíj egységár</i> 660 Ft	<i>anyagdíj</i> 20 300 Ft <i>munkadíj</i> 9 240 Ft
104 ./	71-411-001-005-01-10401	hárompólusú, kat.szám:775803 Vagy ezzel egyenértékű	6,00 db	<i>anyagdíj egységár</i> 1 920 Ft <i>munkadíj egységár</i> 660 Ft	<i>anyagdíj</i> 11 520 Ft <i>munkadíj</i> 3 960 Ft
105 ./	71-411-001-008-01-10401	váltó, kat.szám:775806 Vagy ezzel egyenértékű	4,00 db	<i>anyagdíj egységár</i> 1 250 Ft <i>munkadíj egységár</i> 660 Ft	<i>anyagdíj</i> 5 000 Ft <i>munkadíj</i> 2 640 Ft
		LEGRAND földelt csatlakozóaljzat szerelése süllyesztetten, fészekvéséssel, doboz elhelyezéssel, bekötéssel keret és billentyű nélkül, 16 A, 250 V, GALEA típusú mechanizmus 2P+F, piros, reteszelt, kat.szám:775930 Vagy ezzel egyenértékű			
106 ./	71-416-001-003-01-10411		40,00 db	<i>anyagdíj egységár</i> 1 370 Ft <i>munkadíj egységár</i> 660 Ft	<i>anyagdíj</i> 54 800 Ft <i>munkadíj</i> 26 400 Ft
		LEGRAND egyedi táplálású tartalékvilágítási lámpatest szerelése oldalfalra , vagy mennyezetre, előre elkészített tartószerkezetre			

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

107 ./	71-711-011-001-06-55101	C3 család 6W, 1óra, 100lm, kat.szám:061510 Vagy ezzel egyenértékű	2,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	8 300 Ft 1 820 Ft	anyagdíj munkadíj	16 600 Ft 3 640 Ft
108 ./	71-711-011-007-07-51131	EMIKA típusú széles sugárnyalábú fénycsöves lámpatest előre elkészített tartószerkezetre szerelve, ráépíthető kivitelben, normál száraz helyiségben, fényes tükörrel és alumínium profilráccsal KFE 258-123 Vagy ezzel egyenértékű	15,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	12 245 Ft 1 820 Ft	anyagdíj munkadíj	183 675 Ft 27 300 Ft
109 ./	71-711-011-002-05-63051	SIMOTRADE gyártmányú oldalfalra szerelhető kompaktcsöves lámpatest, előre elkészített tartószerkezetre szerelve STABIGÉL-111 1x11 W VVG Vagy ezzel egyenértékű	15,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	2 980 Ft 1 820 Ft	anyagdíj munkadíj	44 700 Ft 27 300 Ft
110 ./	71-391-001-001-00-01010	Villám- és érintésvédelmi mérés és jegyzőkönyv készítése mérőpontonként	120,00 db	anyagdíj egységár munkadíj egységár	0 Ft 760 Ft	anyagdíj munkadíj	0 Ft 91 200 Ft
Összesen						anyagdíj munkadíj	501 592 Ft 366 490 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

80. Épületgépészet

		A fűtési rendszer radiátorainak és vezetékének elbontása.				
111 ./	K-tétel	1,00 klt	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 47 070 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 47 070 Ft
		A belső víz-csatorna szerelési berendezések, szerelvények és vezeték elbontása.				
112 ./	K-tétel	1,00 klt	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	0 Ft 52 920 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	0 Ft 52 920 Ft
		Az új alaprajz szerint a vizes helyiségek víz-csatorna alapszerelése, műanyag vezetékkel, a szükséges csőidomokkal és hálózati szerelvényekkel. A melegvíz ellátás a meglévő elektromos vízmelegítőtől indítva. A hidegvíz és csatorna meglévő bekötéseihez csatlakoztatva.				
113 ./	K-tétel	1,00 klt	<i>anyagdíj egységár</i> munkadíj egységár	136 080 Ft 97 940 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	136 080 Ft 97 940 Ft
		Saniter kerámia mosdó, hideg-melegvízre, műanyag falíékekkel, csavarokkal, 1 db MOFÉM leeresztőszelep nélküli csapteleppel 2 db MOFÉM MSZ 179/747 lh. falikoronggal, 2 db MOFÉM sarokszeleppel,				

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

116 ./	82-214-911-111-01-11401	1 db MOFÉM 3031 sz. búzelzáróval, felszerelve, V&B ALFÖLDI-Bázis típusú, SCHELL 2462 sz. öblítőszeleppel 30 cm, fehér 4331 00 01 sz. Vagy ezzel egyenértékű	2,00 db	<i>anyagdíj egységár</i> 25 420 Ft munkadíj egységár 4 260 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	50 840 Ft 8 520 Ft
117 ./	82-214-911-111-01-11401	Zománcozott zuhanytálca komplett felszerelve, MOFÉM csapteleppel 90x90 cm, fehér , műanyag zuhanykabinnal	4,00 db	<i>anyagdíj egységár</i> 45 360 Ft munkadíj egységár 17 640 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	181 440 Ft 70 560 Ft
118 ./	82-212-911-112-01-11203	Szaniter kerámia kézmosó, hideg-melegvízre, műanyag faliékekkel, csavarokkal, 1 db MOFÉM leeresztőszelep nélküli csapteleppel, 2 db MOFÉM MSZ 179/747 lh. falikoronggal, 2 db MOFÉM sarokszeleppel, 1 db MOFÉM 363 sz. leeresztőszelepes búzelzáróval, felszerelve, V&B ALFÖLDI-Bázis típusú búzelzáró takaróelem és mosdóláb nélkül, MOFÉM-Junior 150-0021-00 sz. egykaros csapteleppel 45x36,0 cm fehér 4145 45 01 sz. Vagy ezzel egyenértékű	2,00 db	<i>anyagdíj egységár</i> 20 200 Ft munkadíj egységár 7 410 Ft	<i>anyagdíj</i> munkadíj	40 400 Ft 14 820 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

119 ./	K-tétel	<p>Új fűtési hálózat készítése (az új hőszigetelt padló szerkezetek fölötti helyiségekben) a meglévő kazántól indítva, a padló alatti hőszigetelésben vezetett műanyag vezetékekkel, osztó-gyűjtő egységről szétosztva. A hőleadók méretezésénél az épület tervezett hőszigetelése miatt hőigény csökkenést figyelembe kell venni</p>				
		1,00 klt	anyagdíj egységár	389 232 Ft	anyagdíj	389 232 Ft
			munkadíj egységár	94 080 Ft	munkadíj	94 080 Ft
		<p>A két belsőterű WC helyiséget gépi szellőztetéssel kell ellátni, 100 mm atm. szellőző vezetékre csatlakoztatott, a világítási kapcsolóval működtetett kisventillátorokkal.</p>				
120 ./	K-tétel	2,00 db	anyagdíj egységár	27 250 Ft	anyagdíj	54 500 Ft
			munkadíj egységár	8 820 Ft	munkadíj	17 640 Ft
Összesen					anyagdíj	1 113 072 Ft
					munkadíj	486 830 Ft

Ellenőrző szám: 45 700 820 031

Készült 2010.01.15-én a KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével * KönyvCalc 16.0 Közbeszerző (1.875) - Lejár: 2010.03.31 * www.kontroll.hu, www.konyvcalc.hu

Mindszentpuszta Faluház és Sportöltöző felújítása

